
Id: DFVZW­OZVTA­IZDPP­XQOJI­XMSUV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 129/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Mszczonowie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Gminnego  Centrum  Informacji  w Mszczonowie,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
załaczniki do zarządzenia
Zalacznik1.xlsx


zal nr 1





		załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan wydatków na 2011 rok po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		600				Transport i łaczność		5,892,514.00		0.00		5,892,514.00

				60014		Drogi publiczne powiatowe		256,000.00		0.00		256,000.00

				4270		zakup usług remontowych		25,000.00		-549.78		24,450.22

				4300		zakup usług pozostałych		75,000.00		549.78		75,549.78

		Wydatki ogółem						47,300,807.28		0.00		47,300,807.28











































































zal nr 2

		załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia  2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan wydatków na 2011 rok              po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		852				Pomoc społeczna		5,114,602.00		0.00		5,114,602.00

				85219		Osrodki pomocy społecznej		818,477.00		0.00		818,477.00

				4017		wynagrodzenia osobowe pracowników		49,456.70		1,060.84		50,517.54

				4019		wynagrodzenia osobowe pracowników		2,618.30		56.16		2,674.46

				4117		składki na ubezpieczenia społeczne		9,431.07		-1,058.00		8,373.07

				4119		składki na ubezpieczenia społeczne		499.29		-56.00		443.29

				4127		skałdki na Fundusz Pracy		1,275.33		-3.00		1,272.33

				4217		zakup materiałów  i wyposażenia		6,216.96		-206.00		6,010.96

				4219		zakup materiałów  i wyposażenia		329.43		-11.00		318.43

				4307		zakup usług pozostałych		41,849.05		206.00		42,055.05

				4309		zakup usług pozostałych		2,215.95		11.00		2,226.95

		Wydatki ogółem						47,300,807.28		0.00		47,300,807.28









































































zal nr 3





		załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia  2011r

						                                  



						                                          WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2011 rok przed zmianą		Zmiana		Plan wydatków na 2011 rok              po zmianie



				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		853				Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		790,317.00		0.00		790,317.00

				85395		Pozostała dzialalność		790,317.00		0.00		790,317.00

				4110		składki na ubezpieczenia społeczne		39,383.00		80.00		39,463.00

				4170		wynagrodzenia bezosobowe		21,500.00		-80.00		21,420.00

		Wydatki ogółem						47,300,807.28		0.00		47,300,807.28













































































